                                                      5                            Продовження додатка


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
           18               сесія         VIII            скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від 15.04.2022                                   м.Кам’янське                                № 564-18/VIII.
Про внесення змін до рішення

міської ради від 22.12.2021
№466-14/VIII зі змінами
З метою забезпечення населення Кам’янської міської територіальної громади медичною допомогою відповідно до чинного законодавства, ефективного та раціонального використання коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади, керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 22.12.2021 №466-14/VIII «Про затвердження Комплексної програми «Здоров'я населення Кам’янської міської територіальної громади» на 2022–2024 роки» зі змінами, виклавши                п.2. додатку до Програми у новій редакції (додається).

2. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених програмою, в межах затверджених бюджетних призначень.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління охорони здоров’я міської ради, координацію – на секретаря міської ради Ктітарову Н.В., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету фінансів та інвестицій.
Міський голова 




                       Андрій БІЛОУСОВ

